coade. sed libenter et volūtarie. et non solū liben-
ter sed et ardentē. **P**oterās nos propter peccā-
nā in nichilū redigē. aut certe alios hoīes inno-
centes creare. sed bonitate tua nos hīc voluisti
ymmo pro nobis tanta sustinuiſti. quasi te odi-
res et nos diligeres exaltādo. **Q**uid melius deo
et quid vilius peccōre. q̄ cane peior est et itudicitur
pro peccōre. **C**onfidentia. quā nos vis hīc ad-
te. p̄rem em̄ te hortaris vocare lutum et cinerem
et petere mones. ut habeas occasionē dandi.
delectaris em̄ in nostra salute. et das nobis plu-
ra. q̄ ex pigritia petimus. et quāto plura das.
tāto plus habes. **D**omis michi prestatis. De-
disti em̄ michi hoc corpus. hanc aiām. et vires
corpis et animē. **A**ngelum pro custode. **D**yabo-
lus em̄ me milleſies obuere potuiſſet. nisi ille
me defendiſſet. **E**t breuiſ oīa q̄ habeo dediſti in
ip̄e em̄ es deus meus qui meratus es me. **I**n e-
potestate meus flatus exiſtit. quē cū auferes re-
uertor in puluerem. **E**ducacōne. dediſti enim
michi laborioſos parentes. qui me ſuis laboribz
educauerūt et nutrierūt. et nō neglexerūt. **P**ro-
duriſti partem meā. in frumentis carmibz et piſ-
cibus ac alijs quibus educatus ſum vſq; ad
hoc tempus et c. **E**ſſe et sacramentis. Quia de-
diſti me naſci inter criſtianos. non per patrem
paganum. aut iudeum. ſed baptizari. et alijs
ſacramentis adiuuari. quibus tua amariſſima
morte efficaciam meruiſti. et ſpecialiter de hoc
ſacraſſimo ſacramento corpis et ſanguinis tui

in quo manes nobiscū usq; ad summācōem se-
 culi. Et tantū ecclesiam diligis . ut psecucōnes
 nob factas tibi fieri dicas . damās de celo . Sau-
 le saule quid me psequeris . **G**ratuita tolle
 racōne in peccatis . ⁊ reuocacōne . Dissimilasti ei
 peccata mea . nō me demergēdo ad inferos tra-
 tendo . sed expectasti . vocasti p inspiracōnez ad
 pñiam . p flagella . p infirmitates psecucōnes . p
 correpcōnes . p predicacōnes . p horrorem mor-
 tis . iudicij ⁊ inferni . ⁊ non cessasti donec orōnez
 orarem . **R**elaxitate pñna qua me ad pñiam
 cū gaudio suscepisti sicut filiū prodigū et reno-
 uasti . remisisti michi delicta om̄issa . ⁊ de bonis o-
 missis dedisti michi displicentiam peccatorum
 abstulisti occasiones recidiuādi . dedisti grām
 pmetendi . ⁊ spem progrediendi . **T**eracōe
 grē . q; recidiuātē . itez suscepisti . ⁊ itez ingra-
 tudinē remisisti . nec posuisti gracie tue terminū
Rarissimo dono spūs sancti . qd michi in sac-
 mētis immūdo ⁊ indigno omūcasti . ut me pur-
 garet . illūnaret . ⁊ caritate inflāmarz . **H**te
 racōne a seculo . ut p introitū religionis fugerē
 occasiones peccōz . cū socij mei mortui sunt forte
 in peccatis suis . q; hanc grām nō pceperūt . **D**eui
 quot sūt dāpnati in inferno . qui minora ⁊ pau-
 cōra peccata omiserūt q̄ ego . ⁊ non surrexerunt .
 Et quot meliores me ad huc in seculo sūt inuo-
 luti . diuersis occasiomib; peccōz . honorib; vanis
 voluptatib; diuicijs terrenis . **Q**uid in me inue-
 nisti . q; dedisti michi pennas sicut columbe ut
 volarem de seculo vbi sordes ⁊ iniquitates . pro

solu hten
 pter pñia
 toies inno
 te voluisti
 uaste odi
 uelut bo
 ritudine
 is hōe ad
 cinerem
 ē dandi
 obis plu
 ura das
 tns . de
 a . vires
 e . dyato
 t . m̄ille
 edisti in
 re . m̄e
 ufers re
 si enim
 laborib;
 ur . Pro
 bo ⁊ pif
 seq ad
 lura de
 atrem
 t alijs
 issima
 de hoc
 nis cui

quibus est gratias spirituales ago. **M**ia spirituali. quod custodisti me a multis peccatis. quae circa me fuerunt attemptata. adulteria. homicidia. et alia que non euasisse; nisi tu me retraxisses. Et quod de tristitia sepe absorptus. de tua misericordia non desperavi. sepe solatus es me diuersis uocacionibus suprapositis. **N**oticia tua et noticia scripturarum. quod aperuisti mihi intellectum earum. Quot rustici. quot ignari. qui non intelligunt quid agunt. qui si intelligerent forte multa plura bona facerent quam ego ingratus tot doctrinibus et scripturis sacris facio. **O** Cuius uisione tua. quo cumque enim me uerti. michi occurreris. in creaturis. in scripturis. blandimentis. terroribus beneficis. ne effugere te potui. **P**roportudine uoluntatis quam dedisti mihi gratia faciendi. grauius tolerandi. regularia sustinendi contraria. **U**ietacione conscientie. Tot enim fui inuolutus. peccatorum angulis et serupulis. quod nisi me inuisses nunquam fuissetmetateatus. **R**emotio est periculorum. In quot enim fui pestilentibus. cum indispositus fuera ad moriendum. propter magna grauius peccata mea. et socij mei mortui fuerunt. et tu me seruasti. Insuper fui uel potui esse in periculis tonitruorum fulguris. fluminis. ignis. latronum. bestiarum. et diuersorum casuum. in quibus si mortuus fuisset; timeo quod indispositus et ex caritate decessisset. **S**eruicio. super celestium. inferiorum et omnium. **O**ia enim michi seruiunt. angeli custodiendo. celum per motum suum. sol luna et sidera per luis ministracionem. Aer refouet spirantem. Aquas satiat ficientem. terra nutrit efurietem. animalia bruta aliqua deserviunt ut eaque aliquid incitamento ad laborem ut formice

Aliqua incitando ad timorem ut leones vñsi. Et
 breuiter si te dilexero. oia coopabuntur m̄ in to
 nū. **U**tali tui diffusione. ut om̄ia alia que di
 numerare non possum. op̄tendā. te totū m̄ de
 disti. Dedisti michi dona nature gr̄e. et sup̄ habū
 dantie. Te nascens in sociū. crescens. ieduliū
 moriens in preciū. et regnās in p̄m̄ium vis dare.
 Dedisti te fr̄em oīum. sponsū p̄rem amatorem.
 doctorem nutritorē et custodē. **U**ltima exspe
 ctacōne finaliter. **S**i te non dereliquero nō vis
 me perpetuo derelinquere. s̄ vis esse finis meus
 op̄metū oīum desideriorū meorū. vis me tecū
 regnare. tecū gaudere. et insepabilē sp̄ tecū ma
 nere. **X**p̄ hoc ē de te ip̄o. tu es donū hoc. **O** do
 num sup̄ om̄e donū. te nobis imp̄petuū dona. et
 sufficit nobis. q̄ tu es lux vera. bonitas vita. et
 gaudium mundi. pietas immensa. qui nos a
 morte saluasti. et seo sanguine tuo. et p̄ illūati
 uam viam duxisti.

Mam sicut p̄mittitur. purgato et illūa
 to. vtile est h̄re p̄dicta instructiā. pro
 p̄ius em̄d acōne ut sciat effugere
occasioes peccatorū. De hac vi a vide
 tur beatus **B**ñdictus capitulū suū quartū. in re
 gula sua videlicet de instrumentis bonorū op̄m. cu
 ius capli ps̄ nō bil h̄etur in tabula q̄ sequit̄ s̄m̄
 ordinem alphabeti. **H** negare seip̄m ac̄. et se
 qui xpm̄. **B** Onū in se visū deo ascribere et non
 sibi ac̄. **C** Orpus castigare. **O** Eum p̄re om̄ibus
 diligere et proximū sicut seip̄m. **S** Lacōem fu
 gere. **H** Acere se de secularibz actibus alienum